
UCHWAŁA NR RG - VII / 64 / 19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej                                   
i Mieszkaniowej  w Nowinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 poz. 994), art. 16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 

poz. 2077 ze zmianami)  Rada Gminy Sitkówka – Nowiny uchwala co następuje.

§ 1. Przekazuje w użytkowanie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach  

środki trwałe wyposażenia świetlicy wiejskiej w msc. Kowala, składające się z pieca konwekcyjno - parowego 

elektronicznego NANO 7 x1/1 elektron - 1 sztuka, wraz z wyposażeniem. W skład wyposażenia wchodzi: 

podstawa pod piec 1/1*2X5 -1 sztuka, okap z łapaczami tłuszczu 1100X1000X400 - 1 sztuka, automatyczny 

zmiękczacz wody KING E- 1 sztuka,  blachy do pieczenia GN 1/1 - 20 ST - 4 sztuki, blachy do pieczenia GN 

1/1 - 40 ST - 2 sztuki, blachy do pieczenia GN 1/1 - 65 ST- 1 sztuka

§ 2. Wartość całkowita środków trwałych podlegających przekazaniu, zawartych w paragrafie 1, wynosi 

brutto 19999,33 zł. (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 33/100) 

§ 3. Przekazanie środków nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z niezbędnymi 

załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację 

techniczno - prawną.

§ 4. Traci moc uchwała NR RG-VI/57/19 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 stycznia 2019r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury „Perła”   w Nowinach. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 07F043FF-6A3D-4BB7-9A51-D64700C19B42. Podpisany Strona 1



Id: 07F043FF-6A3D-4BB7-9A51-D64700C19B42. Podpisany Strona 1


